
Via Arnesano, sn - 73100 Lecce
T +39 0832 297463
F +39 0832 297463
E tonia.romano@unisalento.it

DD n. 47 del 25/03/2014

Oggetto: Progetto ERC GRANT NANO-JETS. UPB: PRJ.Ric.PisignanoErcCE. Attivazione

Assegno di ricerca “Studio sperimentale del processo dell’electrospinning e delle nanostrutture

realizzate mediante esso”, S.S.D. FIS/01,  Referente scientifico Prof. Dario Pisignano. Nomina

Commissione

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il  Regolamento per il  conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di

ricerca, di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n.240, approvato ed emanato

con  Decreto  Rettorale  n.932  del  03/08/2011  e  successive  modificazioni  ed

integrazioni, ed, in particolare, l'art. 10, comma 3;

VISTO il Decreto Rettorale n. 99 del 11/02/2014, con il quale è stata bandita una selezione

per n. 1 Assegno di ricerca “Studio sperimentale del processo dell’electrospinning e

delle nanostrutture realizzate mediante esso”,  S.S.D. FIS/01,  Referente scientifico

Prof. Dario Pisignano;

VISTA la  richiesta,  avanzata  a  mezzo nota  prot.  n.  667 del  24/03/2014,  con cui  veniva

avanzata la seguente proposta di Commissione:

Dott. Luigi Carbone – CNR – Istituto Nanoscienze;

Dott. Giuseppe Maruccio - Dip. Matematica e Fisica “Ennio De Giorgi” - SEDE;

Prof. Dario Pisignano - Dip. Matematica e Fisica “Ennio De Giorgi” - SEDE;

RITENUTO necessario ed urgente procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per

la valutazione delle domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra;

VISTA l'impossibilità di convocare il Consiglio di Dipartimento in tempi brevi;

DECRETA

Art.  1  -   Nominare la  Commissione  per  la  selezione  per  n.  1  Assegno  di  ricerca “Studio

sperimentale  del  processo  dell’electrospinning  e  delle  nanostrutture  realizzate  mediante  esso”,

S.S.D. FIS/01, Referente scientifico Prof. Dario Pisignano, come indicato nel seguito:

1



Via Arnesano, sn - 73100 Lecce
T +39 0832 297463
F +39 0832 297463
E tonia.romano@unisalento.it

Dott. Luigi Carbone – CNR – Istituto Nanoscienze;

Dott. Giuseppe Maruccio - Dip. Matematica e Fisica “Ennio De Giorgi” - SEDE;

Prof. Dario Pisignano - Dip. Matematica e Fisica “Ennio De Giorgi” - SEDE.

Art. 2 – Il presente Decreto sarà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E

FISICA “ENNIO DE GIORGI”

Prof. Giorgio Metafune

Alla Raccolta

Alla ratifica del Consiglio di Dipartimento

2


